UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL Nº 32 de 30  setembro de 2013

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a homologação pelo
CONSAD, torna público o resultado final do Concurso Público de Provas e
Títulos para o provimento de uma vaga, na categoria correspondente a
Professor Assistente Padrão I, em regime de trabalho - DE, para a Unidade
Acadêmica de Arte e Mídia, observando as disposições contidas no Edital nº 23
de 09 de julho de 2013, publicado no DOU do dia 17 de julho de 2013.

Unidade
Acadêmica

Área de
conhecimento

Candidato Resultado

Arte e Mídia
Epistemologia da
Educomunicação

Lígia Beatriz Carvalho de
Almeida

Aprovada e
classificada

Cláudio Messias Aprovado

Assis Souza de Moura Aprovado

Antonino Condorelli Aprovado

Campina Grande,30  setembro de 2013.

LUCIÊNIO DE MACÊDO TEIXEIRA
DIRETOR DO CENTRO DE HUMANIDADES